ПРОЕКТ
Администрация Верховажского муниципального округа
Вологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от ____________№_________
                    с. Верховажье

[bookmark: _Hlk148020602][bookmark: _Hlk148018748][bookmark: _Hlk150260125][bookmark: _Hlk150259301]Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Верховажского
муниципального округа Вологодской
области

        В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»  руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk150259996]         1.  Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Верховажского муниципального округа Вологодской области на период до 2045 года.
         2. Постановление согласно приложению к настоящему постановлению вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципального округа».
3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажского
муниципального округа                                                                     А.В. Дубов